Администрация ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2012№  517

г. Южа

 О внесении изменений в  долгосрочную целевую Программу  «Повышение
безопасности дорожного движения в Южском муниципальном районе»  на

2012-2014 годы

 В соответствии с  постановлением администрации Южского муниципального

района № 377 от 04.07.2011г «О порядке разработки, утверждения, реализации

долгосрочных целевых программ Южского муниципального района,  ходатайством

ОГИБДД МО МВД РФ «Южский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения  в долгосрочную  целевую программу  «Повышение
безопасности дорожного движения в Южском муниципальном районе»  на
2012-2014 годы (далее- Программа), утверждённую постановлением

администрации Южского муниципального района от 09.11.2011 №734 «Об

утверждении долгосрочной целевой программы  «Повышение безопасности

дорожного движения в Южском муниципальном районе»  на 2012-2014 годы.

 1.1. строки 1.1.5., «Итого по 1.1», 1.3.2, «Итого по 1.3»  в приложении №1 к

программе   «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Повышение

безопасности дорожного движения в Южском муниципальном районе» на 2012-

2014 годы» изложить в новой редакции:

«1.1.5

Изготовлени

е и

размещение

плакатов с

социальной

рекламой

(баннеры)

 Администр

ация

Южского

муниципаль

ного района

Администра

ция

Южского

муниципаль

ного района,

КБК

035.0113.795

0022.244

Весь

период

реализа

ции

Програ

ммы

212 62 70 80

 ИТОГО по

1.1

    257 77 85 95

1.3.2

Внедрение в

оперативно-

служебную

деятельность

ОГИБДД

МО МВД РФ

«Южский»

комплексов

фиксации

нарушений

ПДД(приобр

етение

измерителя

скорости

движения

транспортны

х средств с

видеофиксац

ией-1шт,

видеорегист

ратор-4шт.)»

Осуществ

ление

контроля

за

соблюден

ием

Правил

дорожного

движения

водителям

и и

пешехода

ми

МО МВД

РФ

«Южский»,

администра

ция

Южского

муниципаль

ного района

Администра

ция

Южского

муниципаль

ного района,

КБК

035.0113.795

0022.244

2012

год

108 108 - - »

 ИТОГО по

1.3

    108 108 - -»

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района»

И.о. Главы администрации Южского
 муниципального района                                                            Г.Г. Копаев